Чёваш Республики
Елч.к район.
Елч.к район
администраций.
ЙЫШЁНУ
2019 =? мартён04м.ш. № 147
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район
Администрация
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«04» марта 2019 г.  №147
село Яльчики

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Яльчикского района Чувашской Республики»
Руководствуясь ст. 6 Устава Яльчикского района Чувашской Республики  администрация Яльчикского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 30 декабря 2013 года № 885 «О муниципальной программе Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики» на 214-2020 годы;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 13 марта 2015 года № 177 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики» на 214-2020 годы;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 25 февраля 2016 года № 64 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики» на 214-2020 годы;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 27 февраля 2017 года № 194 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики» на 214-2020 годы;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 10 мая 2017 года № 437 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 23 ноября 2017 года № 1033 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 07 марта 2018 года № 152 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 13 июня 2018 года № 365 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 14 сентября 2018 года № 522 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики»;

постановление администрации Яльчикского района Чувашской Республики от 01 марта 2019 года № 138 «О внесении изменений в муниципальную программу Яльчикского района Чувашской Республики «Управление общественными финансами и муниципальным долгом Яльчикского района Чувашской Республики»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Яльчикского района
   Н.П. Миллин